

KAHRAMANMARAŞ

Şehit kaymakam için mevlit okutuldu

PKK'lı teröristlerce şehit edilen Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk için ülkenin bir çok yerince camilerde mevlit okutuldu. Okutulan mevlilere binlerce vatandaş katıldı.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

14 Kasım 2016, 15:20

Son Güncelleme: 14 Kasım 2016, 17:58

AA



Ulu Cami'de düzenlenen mevlide, Kahramanmaraş Valisi ve Dulkadiroğlu Kaymakamı da katıldı.



YORUM



PAYLAŞ

Kahramanmaraş

Mardin'in Derik ilçesinde teröristlerin makam odasına el yapımı patlayıcı ile gerçekleştirdiği saldırıda şehit düşen Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk için Kahramanmaraş merkez ile Elbistan ilçesinde mevlit okutuldu.

Kahramanmaraş Valiliği tarafından Ulu Cami'de düzenlenen mevlitte, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar edildi.

Mevlide Kahramanmaraş Valisi Vahdettin Özkan, Garnizon Komutanı Bayram Ölçücüoğlu, İl Emniyet Müdürü Doğan İnci, Dulkadiroğlu Kaymakamı Mehmet Türköz ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Vatandaşlardan Hamza Çam, mevlidin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, şehit Kaymakam Safitürk'e Allah'tan rahmet diledi. Terör örgütü PKK'ya tepki gösteren Çam, "Kahrolsun PKK diyorum. İnşallah bu terör bitecek. Devletimiz güçlü, inşallah bu PKK'yı bitireceğiz." dedi.

Elbistan Kaymakamlığı tarafından Ulu Büyük Camisi'nde düzenlenen mevlide de Kaymakam Tuncay Akkoyun ile kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Mevlitte, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından şehit Kaymakam Safitürk ve tüm şehitler için dua edildi.

Trabzon

Mardin'in Derik ilçesinde teröristlerin makam odasına el yapımı patlayıcıyla gerçekleştirdiği saldırıda şehit düşen Derik Kaymakamı Safitürk için Trabzon, Ordu, Giresun ve Kırklareli'nde mevlit okutuldu

Mardin'in Derik ilçesinde teröristlerin makam odasına el yapımı patlayıcıyla gerçekleştirdiği saldırıda şehit düşen Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk için Trabzon, Ordu, Giresun ve Kırklareli'nde mevlit düzenlendi.

Trabzon Valiliğince Merkez İskenderpaşa Camisi'nde düzenlenen mevlitte, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar edildi.

Mevlide, Vali Yücel Yavuz ile çok sayıda vatandaş katıldı. İl Müftüsü Keramettin Demir'in yaptığı dualarla program sona erdi.

Kentin ilçelerinde de mevlit okundu.



Türkiye Şehit kaymakam için dua ediyor

PKK'lı teröristlerce şehit edilen Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk için ülkenin bir çok yerince camilerde mevlit okutuldu. Okutulan mevlilere binlerce vatandaş katıldı.



Ordu

Ordu Valiliğince kent merkezindeki Aziziye Camisi'nde ikinci vakti gerçekleştirilen programda, Kur'an-ı Kerim okunması sonrasında dua edildi.

Programa, Vali İrfan Balkanlıoğlu'nun yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Altınordu ilçesindeki Atik İbrahim Paşa Camisi'ndeki mevlitte, din görevlileri Kur'an-ı Kerim okudu. Şehit Kaymakam Safitürk ile tüm şehitler için dua edildi.

Kent genelinde Kur'an Kursu öğrencileri, Safitürk ile tüm şehitler için okudukları hatmin duasını, camilerde yaptı.

Giresun

Giresun Valiliğince Hacı Miktat Camisi'nde ikinci vakti düzenlenen programda, Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından dua edildi.

Programda, Vali Hasan Karahan, kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile vatandaşlar hazır bulundu.

Kırklareli

Kırklareli Valiliğince Hızırbey Camisi'nde gerçekleştirilen mevlitte, Kur'an-ı Kerim okundu.

Duaların edildiği programa, Vali Esengül Civelek, Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Adalet Komisyonu Başkanı Vahdet Yeltepe, İl Emniyet Müdürü Erkin Adalar, kurum müdürleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Vali Civelek, tören sonrası, şehit Kaymakam Safitürk'e Allah'tan rahmet diledi.

Bir daha şehit haberleri duymak istemediklerini dile getiren Civelek, tüm şehitlerin ailelerine başsağlığı diledi.

Van

Van'da Hz. Ömer Camisinde, terör örgütü mensuplarınca makamına bırakılan el yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu şehit olan Safitürk ile şehitler için, gıyabi cenaze namazı kılınarak, Kur'an-ı Kerim okutuldu.

Kılınan namaza yoğun katılım sağlayan vatandaşlar, şehit Safitürk için dua etti.

Namazın ardından konuşan Van Müftüsü Nimetullah Arvas, gıyabi cenaze namazına vatandaşların yoğun ilgi göstermesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bugüne kadar şehit olan bütün şehidanın ruhunu da yad ettiklerini söyledi.

Arvas, "Şehit edilen kaymakamımız her şeyden önce bir mülki amir ve devlet adamıydı. Babası din görevlisi, kendisi de hafızdı. Böyle kişiler kolay kolay yetişmiyor. Hepimiz çok üzüldük. Ülkemizin etrafında cereyan eden hadiseler adeta ateş çemberidir. Burada göstereceğimiz en büyük çaba birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi ümmet şuuruyla göstermemiz gerekiyor. Umut ediyoruz bu tür olaylar meydana gelmez." dedi.

Çatak ilçesindeki Merkez Camisinde de, Safitürk için gıyabi cenaze namazı sonrası Kur'an-ı Kerim ile Türkçe ve Kürtçe mevlit okutuldu.

Mevlit programına İlçe Kaymakamı Hacı Asım Akgül, Müftü İlhan Günay, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Bitlis

Bitlis Valiliğince Ulu Cami'de şehit Safitürk için gıyabi cenaze namazı kıldırılarak, mevlit okutuldu. Bitlis Müftü Vekili Cemil Meriç'in yaptırdığı duaların ardından, mevlide katılanlara şeker ikram edildi.

Mevlide, Vali Ahmet Çınar, kurum amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Hizan ilçesinde de şehit Safitürk için Bediüzzaman Ulu Camisi'nde, İlçe Müftülüğünce mevlit okutuldu. Kur'an-ı Kerim tilavetinin okunduğu programda, imamlar tarafından ilahiler söylendi.

Mevlitte konuşan Hizan Müftüsü Tahir Erçin, bölgede güvenlik sıkıntısını yaşadığını belirterek, şöyle konuştu:

"Türk, Kürt, Laz, Çerkez her kim olursa olsun ağzında Allah ismi çıkıyorsa, birbirinin kardeşidir. Diğerine zarar veremez, zulmedemez. Herhangi bir anlamda ona zararı dokunamaz ve yapmamalıdır. Bir coğrafyada güvenlik sorunu yaşamak kadar kötü bir şey var mı? Bizler birlik olup zalime fırsat vermeyeceğiz."

Muş

Muş'ta ise Zafer mahallesindeki Çağlayan Camisi'nde şehit Kaymakam Safitürk için ikinci namazı öncesinde Kur'an-ı Kerim ve mevlit okutuldu.

Mevlitte konuşan Muş Müftülüğü Din Hizmetleri Din Eğitimi Şube Müdürü Cengiz Ateş, valiliğin öncülüğünde müftülük olarak bütün camilerde ikinci namazı öncesi Kur'an-ı Kerim ve

mevlit okuttuklarını belirterek, "Biz aynı topraklar üzerinde yaşayan kıblesi bir, ülkesi bir, vatani ve bayrağı bir insanlar olarak, birlik ve beraberliğimizin temini için gayret gösteriyoruz." diye konuştu.

Hakkari

Hakkari Valiliğince kentteki bütün camilerde ikindi namazını müteakiben şehit Safitürk için Kur'an-ı Kerim ve mevlit okutuldu.

Hacı Sait Camisi'nde okutulan mevlit programında dualar edilerek vatandaşlara, şeker ikram edildi.

Mevlit programına Hakkari Valisi Cüneyit Orhan Toprak, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ferdi Korkmaz, Emniyet Müdürü Suvat Dilberoğlu katıldı.

Yüksekova ilçesinde ise Merkez İhsaniye Camisi'nde, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve mevlit okutularak, şehit kaymakam için dua edildi.

Yüksekova İlçe Müftüsü Mehmet Korkut, şehit kaymakamın ruhuna bağışlamak üzere Kur'an-ı Kerim okuttuklarını söyledi.

Birçok vatandaşın camiye gelerek dua ettiğini belirten Korkut, "Vatan ve milletimiz için canını veren şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Şehit kaymakamımızın ailesine de taziyelerimi iletiyorum." diye konuştu.

Şemdinli'deki Ulu Cami'de şehit Kaymakam Safitürk için gıyabi cenaze namazı kılınarak, dualar edildi.

Türkçe ve Kürtçe mevlitlerin okunduğu programda vatandaşlara, kek ve meyve suyu ikram edildi.

Programa, Şemdinli Kaymakamı Murat Öztürk, İlçe Emniyet Müdürü Cenk Günen, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Malatya

Malatya Valiliğince tarihi Hacı Yusuf Taş Camisi'nde düzenlenen mevlide, Vali Mustafa Toprak, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Yeşilyurt Kaymakamı Nesim Babahanoğlu, MHP Malatya İl Başkanı Arif Yıldız, bazı vali yardımcıları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Ümit Çimen, Kaymakam Safitürk ve diğer şehitler için dua etti.

Darende Kaymakamlığı tarafından Çarşı Camisi'nde düzenlenen mevlitte de Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. Mevlide katılan vatandaşlar, Safitürk'e Allah'tan rahmet, ailesine sabır dileklerinde bulundu, terör örgütü PKK'ya tepki gösterdi.

Kaymakamlıkça programa katılanlara tatlı ikram edildi.

Gaziantep

Gaziantep Valiliğince merkez Şahinbey ilçesindeki Alaybey Camisi'nde düzenlenen mevlitte de Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Ahmet Çelik tarafından dua edildi.

Mevlide, Vali Ali Yerlikaya, AK Parti Gaziantep milletvekilleri Mehmet Erdoğan ve Abdulkadir Yüksel, İl Jandarma Komutanı Albay Ömer Ersever, İl Emniyet Müdürü Erhan Gülveren, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Programın ardından vatandaşlara polis ekiplerince gül suyu ve lokum ikram edildi.

Şanlıurfa

Şanlıurfa İl Müftülüğü tarafından Dergah Camisi'nde Kaymakam Safitürk ve diğer şehitler için mevlit düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar edilen mevlitte, ikindi namazı sonrasında şehitler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Mevlide, Vali Güngör Azim Tuna, İl Emniyet Müdürü Veysel Tipioğlu, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Vali Tuna, mevlidin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini, bu zor sürecin üstesinden birlik ve beraberlikle geleceklerini söyledi.

Vatan için bugüne kadar birçok şehit verildiğini belirten Tuna, "Bu vatanı şehitlerimize borçluyuz. Şehitlerimizi anmak, yarınlara ve çocuklarımıza aktarmak amacıyla böyle bir program düzenledik. Şehitlerimizden geriye kalanlar bu millete emanettir." dedi.

Şehitlik mertebesinin herkese nasip olmayacağını ifade eden Tuna, şehitlere rahmet, yakınlarına da başsağlığı diledi.

Hatay ve Osmaniye

Mardin'in Derik ilçesinde teröristlerin makam odasına el yapımı patlayıcı ile gerçekleştirdiği saldırıda şehit düşen Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk için Hatay'ın Yayladağı ve Hassa ilçeleri ile Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde mevlit düzenlendi.

Yayladağı ilçesi merkez camisinde ikindi namazı öncesinde düzenlenen mevlitte, Kur'anı Kerim okunarak dua edildi. Mevlide, Kaymakam Muhammet Sait Baytok, Belediye Başkanı Mehmet Kalkan, kurum amirleri ile vatandaşlar katıldı.

Şehit düşen Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk için Hassa ilçesi Seydi Salih caminde kılınan ikindi namazının ardından mevlit okutuldu. Mevlitte, Kur'an-ı Kerim ve ilahiler okundu.

Hassa ilçe Müftü Vekili Mehmet Sain, dua etti.

Mevlide, Kaymakam Vekili Muhammed Üsame Soysal, Belediye Başkanı Abdurrahman Demirel, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Yüzbaşı Nuri Dilek, İlçe Emniyet Amiri Mustafa Ateş ve vatandaşlar katıldı.

Vatandaşlara gül suyu ve meşrubat ikram edildi.

Kayseri

Kayseri Valiliği tarafından Ulu Cami'de (Camikebir) düzenlenen mevlitte, Kur'anı Kerim tilavetinin ardından dua edildi.

Mevlide Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven, vali yardımcıları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Sivas

Sivas Valiliği tarafından tarihi Ulu Cami'de okutulan mevlide Vali Davut Gül, 5. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Mehmet Kip, Belediye Başkanı Sami Aydın, Başkan Yardımcısı Ahmet Özaydın, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hasan Aykut, Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mustafa Hızal, Kültür ve Turizm İl Müdürü Kadir Pürlü, İl Müftüsü Recep Şükrü Balkan ile vatandaşlar katıldı.

Kur'anı Kerim okunan programda şehit Safitürk için dua edildi.

Sivas Valisi Davut Gül, mevlit programı öncesi gazetecilere, terör saldırılarının milleti ve devleti yıldıramayacağını söyledi.

Bu işlere bulaşanların mutlaka cezasını çekeceğini belirten Gül, "Bu devlet bin yıldır bu mücadeleyi veriyor. Bunda zaman zaman bedel ödeniyor, evet çok acı ama bu topraklarda başka türlü de ayakta durmak mümkün olmuyor. Millet, devletin kararları ve Allah'ın yardımı ile terör ve teröristlerden bu topraklar temizlenecek, bunun bedeli ne olursa olsun inşallah çok kısa sürede de olumlu sonuçlar alınacak." dedi.

Kırıkkale

Kırıkkale Valiliği tarafından Nur Cami ve Külliyesinde düzenlenen mevlit programına Kırıkkale Valisi Mehmet İlker Haktankaçmaz, Belediye Başkanı Mehmet Saygılı ile İl Müftüsü Bekir Gerek ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kur'anı Kerim tilavetinin ardından şehit Safitürk için dua edildi.

Cami çıkışında Vali Haktankaçmaz, Türkiye'nin her yerinde PKK'nın kalleşçe şehit ettiği şehit Safitürk için program düzenlediklerini söyledi.

Bütün şehitlerin mekanın cennet olması temennisinde bulunan Haktankaçmaz, "Bu mücadele inşallah böyle güçlü şekilde devam edecek. Ne FETÖ ne DEAŞ ne de PKK hiç biri bu devlete karşı başarı gösteremeyecek ve sonunda kaçınılmaz son olan yok olmaya mahkum olacaklar." diye konuştu.

Öte yandan kentteki 8 ilçede de mevlit programı düzenledi.

Yozgat

Yozgat'ta da şehit kaymakam Muhammet Fatih Safitürk için Kur'anı Kerim okunup, dua edildi.

Çapanoğlu Büyük Cami'ndeki programda, okunan dualar bütün şehitlerin ruhlarına hediye edildi.

Nevşehir

Nevşehir Valiliğince Bekir Efendi Camisinde düzenlenen programda İl Müfütüsü Yakup Öztürk tarafından Kur'anı Kerim okundu.

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş'ın da katıldığı programda daha sonra şehit kaymakam Safitürk ve tüm şehitler için dua edildi.

Benzer etkinlik, tüm ilçe, belde ve köylerdeki camilerde de gerçekleştirildi.

Fatih Camisinde hatim duası yapıldı

Fatih Camisinde, şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk ve tüm şehitler için İstanbul genelinde okunan bin 600'den fazla Kur'an-ı Kerim hatminin duası okundu.

İstanbul İl ve Fatih ilçe Müftülüğü'nün ortaklaşa düzenlediği programda, terör örgütü PKK tarafından şehit edilen Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk ve tüm şehitler için okunan bin 600'den fazla Kuran-ı Kerim hatminin duası, aşr-ı şerifler ve kasideler eşliğinde edildi.

Fatih Camisinde ikindi namazı öncesi gerçekleşen programla ilgili AA muhabirine açıklamada bulunan İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Rahmi Yaran, şunları söyledi:

"Ülkemiz zor günlerden geçiyor. Terör örgütlerinin hedefi durumunda ve şehitler veriyoruz. İki gün önce Derik kaymakamımız Muhammed Fatih Safitürk evladımızı, kardeşimizi Cenab-ı Hakk'ın rahmetine tevdi eyledik. Bu münasebetle genelde tüm şehitlerimiz, özelde de Muhammed Fatih Safitürk için hatimler okundu. Bu hatimlerin duaları bugün ilçelerimizdeki çeşitli camilerde yapılacak. Biz de bugün Fatih Camisinde, Fatih ilçe ve İstanbul İl Müftülüğü olarak bir program icra ediyoruz. Bu vesileyle İstanbul'da okunan bin 600'den fazla hatmin de duasını yapıyoruz."

Derik'te kaymakamlık binasına PKK'lı teröristlerce el yapımı patlayıcı ile düzenlenen saldırıda Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk yaralanmış, sevk edildiği Gaziantep Doktor Ersin Arslan Devlet Hastanesinde şehit olmuştu.

[Derik Kaymakamı şehit oldu](#)



GÜNDEM

Kurtulmuş: Derik saldırısının ana failleri yakalandı



GÜNDEM

Safitürk'ün katledilmesine Mardinlilerden büyük tepki



PAYLAŞ

[#Muhammet Fatih Safitürk](#)

[#Derik](#)

[#Elbistan](#)

[#Dulkadiroğlu](#)

[#Vahdettin Özkan](#)

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X